
Stránka 1 z 2 
 

Etiketa MĚŘIDLO 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Popis etikety: 
 

1. Název společnosti 

 použitý interní font tiskárny, odpovídá font Times New Roman velikosti 10 

 umístění 5 mm od levého okraje, 4 mm od horního okraje 
 

2. Čárový kód 

 Code128, výška 14 mm, rozšíření (modul) 2x 

 umístění 5 mm od levého okraje, 8 mm od horního okraje 
 

3. Číslo pod čárovým kódem 

 použitý interní font tiskárny, odpovídá font Times New Roman velikosti 12 

 umístění 12 mm od levého okraje, 24 mm od horního okraje 

 

Vlastnosti etikety: 
 

Na tisk se používá Samolepící etiketa 70 x 32, OUT Z-Ultimate 3000T White, bez tisku, (přesný 

rozměr 69,85 x 31,75 mm) 

Jako náplň je použita karbonová páska 84 x 74, OUT, RESIN0, Černá/Black, dutinka: 12,7 mm, velmi 

odolná RESIN 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 2 z 2 
 

Příklad tvorby etikety pro měřidlo: 

Kód čísla pod čárovým kódem je sestaven z 18ti znaků, kde: 

 

 (pozice 1 až 10  ) je vždy sériové číslo měřidla doplněno zleva nulami  

 (pozice 11 až 13) je typ měřidla 

 (pozice 14 až 15) je poslední dvojčíslí roku výroby měřidla  

 (pozice 16 až 17) je poslední dvojčíslí roku posledního ověření měřidla  

 (pozice 18          ) je vždy „*“ (hvězdička) 

 

Jednotlivé bloky jsou od sebe ve výsledném čísle pod čárovým kódem odděleny pomlčkami.  

 

 
Příklad kódu materiálu (typu měřidla) použitého pro měřidlo: 

Kód typu         Název typu 

ME_125-ME-6G6 6G6-250/1"/50/0,06-10 

ME_124-ME-UG G4 UG G4-100/1"/50/0,016-6 

 

 

Sériové číslo měřidla : 131289 

Rok výroby měřidla : 2013 

Rok ověření měřidla : 2014 

Typ měřidla  : Metrix G4 (v číselníku materiálů veden jako ME_124-ME-UG G4) 

 

Pozice 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Sestavení kódu čísla pod čárovým kódem 0 0 0 0 1 3 1 2 8 9 1 2 4 1 3 1 4 * 
 

Výsledná etiketa měřidla: 

 


		2016-09-15T13:25:44+0200
	Ondřej Parkan




